
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 листопада 2019 року №494

Про затвердження складу
конкурсної комісії місцевого
відкритого архітектурного конкурсу

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постановою Кабінету Міністрів України від 25.11.1999 № 2137 «Про
затвердження Порядку проведення архітектурних та містобудівних
конкурсів», пунктом 5 рішення 27 сесії Гребінківської міської ради VII
скликання від 21.11.2019 №863 «Про організацію місцевого відкритого
архітектурного конкурсу на кращий концептуальний проект облаштування
громадського простору парку на території кварталу, обмеженого вулицями
Паркова та Гоголя в с. Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської
області», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії місцевого відкритого
архітектурного конкурсу на кращий концептуальний проект облаштування
громадського простору парку на території кварталу, обмеженого вулицями
Паркова та Гоголя в с. Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської
області, із встановленням пам’ятного знаку (додається).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток до рішення
виконавчого комітету
Гребінківської міської
ради від 26.11.2019 №494

Склад
конкурсної комісії місцевого відкритого архітектурного конкурсу на

кращий концептуальний проект облаштування громадського простору
парку на території кварталу, обмеженого вулицями Паркова та Гоголя в
с. Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської області, із

встановленням пам’ятного знаку

Зінченко Володимир
Миколайович - заступник міського голови;

Рябека Лариса
Олександрівна - начальник відділу містобудування, архітектури та

житлово-комунального господарства виконавчого
комітету міської ради;

Охріменко Олександр
Федорович - начальник відділу містобудування, архітектури та

житлово-комунального господарства Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

Васильєв Павло
Олегович - старший викладач кафедри архітектури будівель та

містобудування, навчально-наукового інституту
архітектури та будівництва Національного
університету «Полтавська політехніка ім. Юрія
Кондратюка» (за згодою);

Вєтрова Поліна
Олександрівна - архітектор, консультант з організації громадського

простору (за згодою);

Приліпко Ігор
Павлович - начальник відділу земельних відносин та охорони

навколишнього середовища виконавчого комітету
міської ради;

Ільчук Олександр
Володимирович - начальник відділу культури і туризму міської ради;



Зубашич Едуард
Михайлович - голова Полтавського відділення спілки архітекторів

України (за згодою);

Тітіка Руслан
Миколайович - архітектор, м. Полтава (за згодою).

Міський голова В. Колісніченко


